SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon 0 74 63 - 980 - 0
Telefax 0 74 63 - 980 - 200
Deckenschlitzauslass

eloxiert (E6/EV1)
Zubehör:
Bestellbeispiel:
DSX-P1-Z, L III, Länge 1000 mm, mit  ASK
Bei fehlenden Bestellangaben wird die dick umrandete Ausführung geliefert!
Eckwinkel 90°
(Standardmäßig lose geliefert)
-EW
Endstücke
(ein Paar) links/rechts
(Standardmäßig lose geliefert)
Montagegriff
für Verbindungelement 2
-FMG
04/03 - 19
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
21.04.2010Stand:
Deckenschlitzauslass DSX
Ausschreibungstexte
Deckenschlitzauslass Typ DSX-S für Zuluft, geeignet zum Einbau
in offene und geschlossene Deckensysteme oder zur unsichtbaren
Installation in der Fuge von Paneeldecken. Luftaustrittsrichtung
nachträglich von unten verstellbar. Druckverlust und Lautstärke in
allen Luftführungselementstellungen gleichbleibend.
Schlitzauslass bestehend aus Aluminium-Strangpressprofil ent-
sprechend dem Luftführungselement-Farbton schwarz (RAL
9005) oder weiß (RAL 9010) lackiert. Luftführungselemente aus
Kunststoff, Farbton RAL 9005 (schwarz) oder RAL 9010 (weiß).
TÜV geprüft nach VDI 6022 Blatt 1+2, sowie DIN 1946 Blatt 2.
Fabrikat: SCHAKO Typ DSX-S-Z
Zubehör:
- Ausführung (Schlitzanzahl):
- Typ DSX-S1 (1-schlitzig)
- Typ DSX-S2 (2-schlitzig)
- Typ DSX-S3 (3-schlitzig)
- Typ DSX-S4 (4-schlitzig)
- Luftführungselementstellung:
- L I, vertikal ausblasend
- L II L, einseitig horizontal ausblasend links
- L II R, einseitig horizontal ausblasend rechts
- L III, wechselseitig horizontal ausblasend (Standard)
- Länge:
- 500 mm
- 1000 mm
- 1500 mm
- in Bandausführung mit Anschlusskasten (-ASK) und ver-
deckter Montage (-VM)
- Ausführung ohne Anschlusskasten
- als Blindstück (-BS)
- mit Einnietmuttern M4
-  für Überströmbetrieb mit Befestigungswinkel (Paar)(-BW)
- mit Einnietmuttern M4
- Abluftausführung mit Luftführungselementen.
Fabrikat: SCHAKO Typ DSX-S-A
- mit Anschlusskasten (-ASK) aus verzinktem Stahlblech, so-
wie seitlichem Stutzen und Aufhängeösen.
- mit einer von der Frontseite verstellbaren Drosselklappe
(-DK) im Anschlusskasten zur Luftmengenregulierung.
- mit Gummilippendichtung (-GD)
- mit thermischer Isolierung
- innen (-li)
- außen (-la)
- mit Einnietmuttern M4
- mit Endstück (-ES1, Paar)(Standardmäßig lose geliefert), aus
Aluminium lackiert
- RAL 9005 (schwarz) bzw.
- RAL 9010(weiß)
- Eckwinkel 90° (-EW)(Standardmäßig lose geliefert)
- Montagegriff für Verbindungselement 2 (-FMG)
04/03 - 20
Konstruktionsänderungen vorbehalten. Rücknahme nicht möglich!
21.04.2010Stand: